Югорский фонд Заместителю главы Сургутского
капитального ремонта района - директору департамента
многоквартирных домов

жилищно-коммунального хозяйства,
экологии,транспорта и связи ул. Мира, 118 а,

г. Ханты-Мансийск,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область, 628011 Д-В. Кузьминой
Тел./факс приемная: +7 (3467] 563-137 ikh@admsr.ru

info@kaprernontugra.ru

КОПИИ: Главе города Лянтор
С.А. Махине

РПКГ? JDfQ pj>r AdmLyantor@mail.ra
33/01 -Исх.^Мх^ч/от тЫ 1 20А> 7 Г

Г лаве сельского
поселения Нижнесортымский

Н.У. Рудышину
adm_sortym@mail.ru

Г лаве городского
поселения Федоровский

Н.У. Рудышину
fadm@inbox.ru

Главе сельского
поселения Солнечный

Наумову И.В.
admsolnechniy ad@mail.ru

Г лаве сельского поселения
Локосово

Романову И.В.
lokosovoadm@mail.ru

Г лаве городского поселения
Барсове

Позднякову В.В.
admbarsovo@mail .ru

Г лаве городского поселения
Белый Яр

Никифоровой Е.А.
beliyyaradm@mail.ru

Уважаемая Дина Валерьевна!

Югорский фонд капитального ремонта планирует провести с жителями

Сургутского района встречу, на которой собственники помещений в

многоквартирных домах смогут задать вопросы специалистам о качестве

выполненных или выполняемых в настоящее время работ. Дополнительно

фонд рассмотрит вопросы, связанные непосредственно с проведением работ и

контролем их качества.

Планируется организовать общение с собственниками в режиме

онлайн-конференнии.

Дата проведения онлайн-встречи:

- 21 декабря 2021 года в 14.30.

Приглашаем принять участие в онлайн-конференции представителей

администрации муниципалитета, управляющих компаний домов и членов

Общественного Совета при администрации Сургутского района по вопросам

ЖКХ.

Прошу Вас:

1. Проинформировать жителей многоквартирных домов Сургутского

района (Приложение 1), о предстоящем мероприятии через средства

массовой информации, социальные сети, объявления в управляющих

компаниях и на телевидении.

2. Направить на адрес bap@kapremontuRra.ru вопросы по теме качества

капитального ремонта, которые интересуют жителей Сургутского

района до 17.12.2021г.

3. Пригласить представителей управляющих компаний принять

участие в данном мероприятии. Они также смогут задать

интересующие их вопросы. Для подготовки ответов и выработки

решений, вопросы необходимо направить на адрес

bap@kapremontugra.ru до 17.12.2021.

Принять участие в интернет-мероприятии можно будет с компьютера,

смартфона или планшета. Онлайн-конференция запланирована на площадке

Zoom.us. Ссылка-приглашение на конференцию для размещения в

электронных источниках информирования:

https://us06web.zoom.us/i/7583228841?pwd=MkJER3hheWJ2ZXdRSlZQNitV

RjBtdz09. Также ссылка будет размещена на сайте Югорского фонда

капремонта в разделе «График мероприятий».

Участие в конференции можно принять без ссылки, введя на сайте

zoom.us идентификатор конференции 758 322 8841 и код доступа 123456.

Контактное лицо от Югорского фонда капитального ремонта Беляев

Александр Павлович, тел. 8 (3467) 35 60 29.

ВрИО генерального директора — О.Н. Касьян

Исполнитель:
Специалист по связям с общественност ью и СМИ
Югорского фонда капитального ремонта
Беляев А.П. тел. 8 3467 35 60 29

Приложение № 1

Список многоквартирных домов, в которых выполнялись работы в 2021 году,

а также планируются работы в 2022 году.

2021 год:

г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 59

г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 63

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 12

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 16

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 17

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 18

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 3

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 5

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 6

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 8

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 87

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 91

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 94

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 96

п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 11
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 11А
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 13
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 13А
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 15
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 5А
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 9
п. Нижнесортымский, ул.
Северная, д. 10
п. Нижнесортымский, ул.
Северная, д. 12
п. Нижнесортымский, ул.
Северная, д. 14
п. Солнечный, ул.
Сибирская, д.4а
пгт. Барсово, ул.
Апрельская, д. 6
пгт. Барсово, ул.
Апрельская, д. 7
пгт. Белый Яр, ул. Ермака,

Д. 2
пгт. Белый Яр, ул.
Кушникова, д. 66
пгт. Белый Яр, ул.
Островского, д.19
пгт. Белый Яр, ул.
Шукшина, д. 11
пгт. Белый Яр, ул.
Шукшина, д. 16А
шт. Федоровский, проезд
Промышленный, д. 22

пгт. Федоровский, ул.
Ленина, д. 13А

пгт. Федоровский, ул.
Ленина, д. 19

пгт. Федоровский, ул.
Ленина, д. 19А

пгт. Федоровский, ул.
Ленина, д. 27
пгт. Федоровский, ул.
Ломоносова, д. 2
пгт. Федоровский, ул.
Пионерная, д. 31а
пгт. Федоровский, ул.
Федорова, д. 3
пгт. Федоровский, ул.
Федорова, д. 7
пгт. Федоровский, ул.
Федорова, д. 7А
с. Локосово, ул. Балуева, д.
26
с. Локосово, ул. Заводская,
д. 1/1
с. Локосово, ул. Заводская,
д. 1КОРП2
с. Локосово, ул. Заводская,
д. ЗКОРП1
с. Локосово, ул. Заводская,
д. ЗКОРП2
с. Локосово, ул.
Центральная, д. 42

2022 год:

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 10

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 13

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 14

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 15

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 17

г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 18

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 87

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 91

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 94

г. Лянтор, мкр. 6а, д. 96
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 11
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 11А
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 13
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 13А
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 15
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 5А
п. Нижнесортымский, ул.
Нефтяников, д. 9
п. Нижнесортымский, ул.
Северная, д. 10
п. Нижнесортымский, ул.
Северная, д. 12
п. Нижнесортымский, ул.
Северная, д. 14
пгт. Барсово, ул. Апрельская,
Д. 6
пгт. Барсово, ул. Апрельская,
Д. 7
пгт. Белый Яр, мкр. 1-й, д. 7

пгт. Белый Яр, ул. Ермака, д. 2
пгт. Белый Яр, ул. Есенина, д.
37
пгт. Белый Яр, ул. Лесная, д.
25
пгт. Белый Яр, ул.
Островского, д. 19
пгт. Белый Яр, ул. Фадеева, д.
14/1
пгт. Белый Яр, ул. Фадеева, д.
18
пгт. Белый Яр, ул. Фадеева, д.
19

пгт. Федоровский, ул. Ленина,
д. 27А

пгт. Федоровский, ул.
Московская, д. 13
пгт. Федоровский, ул.
Московская, д. 15А
пгт. Федоровский, ул.
Пионерная, д. 38А
пгт. Федоровский, ул.
Савуйская, д. 21
пгт. Федоровский, ул.
Строителей, д. 21
пгт. Федоровский, ул.
Строителей, д. 23
пгт. Федоровский, ул.
Федорова, д. 1А
пгт. Федоровский, ул.
Федорова, д. 3
пгт. Федоровский, ул.
Федорова, д. ЗА
пгт. Федоровский, ул.
Федорова, д. ЗБ